UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH PHƯỚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 23/2006/QĐ-UBND
	Đồng Xoài, ngày 03 tháng 03 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
BAN HÀNH QUY CHẾ ĐẤU GIÁ QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT ĐỂ GIAO ĐẤT CÓ THU TIỀN SỬ DỤNG ĐẤT HOẶC CHO THUÊ ĐẤT

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản Quy phạm pháp luật của HĐND, UBND ngày 03/12/2004;
Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai;
Căn cứ Nghị định số 05/2005/NĐ-CP ngày 18/01/2005 của Chính phủ về bán đấu giá tài sản;
Căn cứ Quyết định số 216/2005/QĐ-TTg ngày 31/8/2005 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất;
Để thực hiện Công văn số 14273/BTC-QLCS ngày 10/11/2005 của Bộ Tài chính về việc thực hiện bán đấu giá tài sản Nhà nước;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 37/TC.GCS ngày 11/01/2006,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh.

Đối với các dự án đang thực hiện dở dang thì tiếp tục thực hiện theo các Quyết định của cơ quan Nhà nước có thẩm quyền đã phê duyệt. Đối với các dự án chưa triển khai thực hiện thì thực hiện theo Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số 58/2003/QĐ-UB ngày 26/6/2003 của UBND tỉnh về việc ban hành quy chế bán đấu giá quyền sử dụng đất và tài sản trên đất để tạo vốn xây dựng cơ sở hạ tầng trên địa bàn tỉnh và Quyết định số 119/2004/QĐ-UB ngày 09/12/2004 của UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Quyết định số 58/2003/QĐ-UB ngày 26/6/2003 của UBND tỉnh.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Sở Tài nguyên & Môi trường, Sở Xây dựng, Sở Tư pháp, Cục thuế Nhà nước, Kho bạc Nhà nước, Chủ tịch UBND các huyện, thị và Thủ trưởng các ngành, cá nhân và tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký. Các Quyết định trước đây về đấu giá quyền sử dụng đất trái với Quyết định này đều bị bãi bỏ./.

Nơi nhận:
- TTTU, TT HĐND (b/c);
- CT, PCT;
- Cục KT văn bản - Bộ TP;
- Như điều 3;
- LĐVP, CV: KT, SX;
- Lưu VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Hưng